__________________________________________________________________________________________________
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO

Av. Julio de Maílhos, 1613 – Centro
Fone: (0XX54)3308.1900
CONTADORIA MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pontão

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                    O Poder Executivo em conjunto com o Poder Legislativo do Município de Pontão - Estado do Rio Grande

do Sul, com fundamento na Lei Complementar nº 101/2000, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

estará realizando no dia 26/09/2023, às 10:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal, Audiência Pública com vista a

apresentação da RREO, RGF e cumprimento das Metas Fiscais, referente o 2º quadrimestre, maio, junho, julho e agosto

de 2022, bem como. a apreciação e definição de objetivos e ações para a Lei de Diretrizes orçamentárias e Orçamento

para o exercício de 2024

                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTÃO-RS, EM 18 DE SETEMBRO DE 2023.

VELTON VICENTE HAHN

Prefeito Municipal.

MAURO MATIAS MARCELLO

Presidente da Câmara de Vereadores